CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.ieg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022 - CARGO DE AGENTE

ADMINISTRATIVO

ORDEM NOME DO DATA DE PONTUAÇÃO

D ECRESCEN TE CANDIDATO NASCIM ENTO

PO R

PONTUAÇÃO

1° A ngela C ristine A lves Costa 1 7 /0 7 /1 9 7 7 3 2 ,0

2° Rogério  Eduardo de Souza 2 4 /0 8 /1 9 6 1 2 8 ,0

3 o M aria M adalena Silva 2 7 /1 0 /1 9 6 1 2 6 ,0

4 o C leide Ju lia  da Cunha 19/1 1 /1 9 7 8 2 6 ,0

5o R en ild aA p 3. N ascim ento 0 7 /0 4 /1 9 8 5 2 5 ,0

6 o Tadeu C ristian Cruz 1 0 /0 8 /1 9 8 5 19,0
7° Renata de Castro 0 3 /0 5 /1 9 7 0 18,0

8 o R osim eire da Silva 1 0 /1 0 /1 9 7 5 18,0

9 o Edna M aria S. de O liveira 2 6 /0 9 /1 9 6 5 18,0

10° Josiane da S ilv a  A . Ferreira 11 /1 0 /1 9 9 0 17,0

11° Flavia Cristina Silva 1 8 /0 6 /1 9 9 2 17,0

12° M ich ele  B orges da Silva 1 0 /0 6 /1 9 8 0 16,0

13° V aléria A . A . do N ascim ento 1 6 /0 6 /1 9 7 0 15,0

14° D enner Cunha A lves 1 7 /0 2 /1 9 8 7 15,0

15° C am ila O liveira Batista 12 /1 1 /1 9 8 8 14 ,0

16° M ilena A parecida Silva 0 9 /0 2 /1 9 9 8 13,5

17° M areia A parecida O liveira 2 4 /0 3 /1 9 6 5 13,0

h—
*

OO o L iliane A parecida Santos 0 1 /0 5 /1 9 7 8 11,5

19° Thulio R. M . dos Santos 10 /1 1 /2 0 0 0 10,5

20° N ayter de Castro Carvalho 0 8 /0 1 /1 9 8 7 10,0

21° M arcelo  M ota Valerio 1 8 /1 0 /1 9 8 8 9 ,5

22° Renata dos Santos Silva 0 2 /0 3 /1 9 8 9 8 ,0

23° A le f B atista  Silva 3 0 /0 1 /1 9 9 4 7,5

24° Isabella R och a Figueiredo 15/ 12/1997 6 ,5

25° C habelly X im enes S. B atista 16 /0 1 /1 9 9 8 5 ,0

26° Fernando A níonio R. G oulart 0 8 /0 4 /1 9 9 7 4 ,0

Página 1 de

http://www.piumhi.mg.ieg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

27° Bruna B arce lo s  Sim ões 1 6 /0 2 /1 9 9 9 1,0

28° Eduardo H. Valerio Silva 2 5 /0 6 /1 9 9 3 0 ,0

Piumhi, 31 de maio de 2022.

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA

Membro

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disponibllbaçâo: . 7 J 1 05

Data da pubiicacâo: l o s

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br